
 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 

Div. IV/II/AC/ap   

 

IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la legge 210/1998; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 18; 
VISTO l’art. 24 dello Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO in particolare l’art. 74 del Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la 
contabilità; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’istituzione di borse di studio per il proseguimento della 
formazione di promettenti laureati emanato con decreto rettorale registrato al n. 1/18 in data 
10/01/2018 e pubblicato il 29/01/2018; 
PRESO ATTO che con decreto rettorale n° 4616/2019 del 22/11/2019 è stato pubblicato il bando di 
concorso per una borsa di studio per il proseguimento della formazione dei giovani più promettenti di 
durata di 12 mesi per l’area scientifico-disciplinare delle Scienze Agrarie e Veterinarie del valore di 
Euro 12.000,00 lordi su fondi messi a disposizione da Convenzione Sunspring S.R.L.; 
VISTO che per mero errore formale nel bando di concorso non sono state inserite tutte le lauree 
richieste dal docente proponente;  
VISTA la richiesta del prof. Stefano Bocchi del 26/09/2019 con la quale si chiede che venga aggiunta 
la laurea in Scienze forestali e Scienze forestali e ambientali, conseguito secondo l’ordinamento 
didattico precedente il D.M. n. 509/1999 e successive modificazioni e integrazioni, ovvero Diploma di 
Laurea Specialistica ai sensi del D.M. 509/1999 corrispondente alla Laurea Magistrale nella classe 
delle lauree in Scienze e tecnologie forestali ed ambientali (L.M.-73); 
CONSIDERATO che si rende necessaria la modifica della data di scadenza del sopracitato bando di 
concorso che viene fissata per il 18 dicembre 2019; 
 

D E C R E T A 

 

- che all' art. 2, punto b) del bando di concorso di cui in premessa, sia aggiunta la laurea in Scienze 

forestali e Scienze forestali e ambientali, conseguito secondo l’ordinamento didattico precedente 

il D.M. n. 509/1999 e successive modificazioni e integrazioni, ovvero Diploma di Laurea 

Specialistica ai sensi del D.M. 509/1999 corrispondente alla Laurea Magistrale nella classe delle 

lauree in Scienze e tecnologie forestali ed ambientali (L.M.-73); oltre a quelle previste dal bando e 

che pertanto vengono riaperti i termini di scadenza del suddetto bando di concorso fino al 18 

dicembre 2019.; 

 

 

 

 

                                              IL RETTORE  

              Elio Franzini 


